
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

 
 О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

« О  бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» на 2025 год и плановый период 2026-2027 

 годов и назначении публичных слушаний 

  

Принято Советом депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики»                                                     20 ноября  2024 года 

   

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании  «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики», утвержденным решением 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»  от  02 марта 2022 года  № 101 «Об утверждении 

Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики»,  Положением о порядке организации и  

проведения публичных слушаний на территории муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», утвержденным 

решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» от 23.08.2023 года № 240 «Об утверждении 

Положения о  порядке организации и  проведения публичных слушаний на территории 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»  

Р Е Ш А Е Т : 

 1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» «О  

бюджете муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики" на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов. 

2. Организовать и провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» «О  бюджете муниципального образования "Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики" на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 

годов» 3 декабря  2024 года в 15 час.00 мин. в зале заседаний Администрации Камбарского 

района (г. Камбарка, ул. Советская, д. 18, 3 этаж). 

3. Создать комиссию для подготовки и проведения публичных слушаний в следующем 

составе: 

Галанов А.Н. - Глава муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики», председатель комиссии; 

 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 



Члены комиссии: 

- Аксянова Н. Н. - заместитель Главы администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по финансам – 

начальник Управления финансов администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»; 

- Галяув И.В. - председатель постоянной комиссии Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики » по 

бюджету, экономической политике, предпринимательству и сельскому хозяйству (по 

согласованию); 

- Бузилова Е.М. - заместитель начальника Управления финансов администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики»– начальник отдела учета исполнения бюджета, консолидированной 

отчетности и казначейства 

4. Материалы публичных слушаний разместить на сайте муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» https://kambarskij-

r18.gosweb.gosuslugi.ru и представить для ознакомления в Управление финансов 

Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» и Совет депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по адресу: 

Удмуртская Республика, г. Камбарка, ул. Советская, д. 18, второй  этаж каб.212 и третий 

этаж каб.313 . в рабочее время с  9.00 часов до 16.00 часов, перерыв на обед с 12.00 до 12.48 

( кроме выходных и нерабочих праздничных дней) . 

5. Установить, что предложения по проекту решения Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» «О  

бюджете муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики" на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов 

предоставляются в письменном виде или в электронном виде на адрес электронной почты 

администрации Камбарского района mail@kam.udmr.ru в срок до 02 декабря 2024 года 

(включительно) в Управление организационной работы, архивного дела и контроля 

Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» по адресу: Удмуртская Республика, г. Камбарка, ул. Советская д. 18, третий 

этаж, кабинет 325, в рабочее время с 10 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин., перерыв на обед с 12 ч. 

00 мин. до 12 ч. 48 мин. (кроме выходных и нерабочих праздничных дней). 

6. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Камская новь». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ 

 Камбарский район 

 Удмуртской Республики»                                                            Е.М.Ижболдина 

 

Глава муниципального образования  

«Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 

Республики                                                                                      А.Н.Галанов 

 

г.Камбарка, Камбарского района 

от 20 ноября 2024г. 

№ 330 

mailto:mail@kam.udmr.ru


   

 

  


